

Green Air Hvid

Varenummer: 528.21.1001.2

15.755,00 kr.

EAN nummer: 5703347530692

Thermex Green Air i hvid er en lampemodel i højeste kvalitet. Det indbyggede Plasmex Filter giver en effektiv rensning af luften i dit køkken, og installationen kunne ikke være lettere

Thermex Green Air i hvid er en moderne lampemodel som passer ind i ethvert køkken. Designet gør at emhætten kunne forveksles med en loftlampe. Thermex Green Air installeres også ligeså let som en almindelig loftlampe. På grund af det indbyggede Plasmex Filter behøver emhætten ingen rørføring. Så har man ingen mulighed for at etablere almindeligt aftræk er dette en meget let løsning. Emhætten hænger ganske enkelt i wirer som monteres i loftet.

Emhætten har indbygget Plasmex Filter som renses luften yderst effektivt. 96,5% af luften renses når det sendes igennem filteret. Det er meget højere end et traditionelt kulfilter hvor luften typisk skal igennem 3-4 gange inden luften er renses. I model Thermex Green Air renses luften altså første gang for lugt og bakterier. Plasmex filtre anvendes også i luftrensere, så emhætten kan også benyttes som effektiv luftrensere. Derudover er der også indbygget UV lampe i emhætten, som effektivt dræber uønskede bakterier. Og med en levetid på 5 år, på Plasmex filteret, skal man ikke bekymre sig om at skifte kulfilter i emhætten som i andre lampemodeller.

Betjening

Thermex Green Air leveres med fjernbetjening, samt glastouch på glaspladen i bunden af emhætten. På fjernbetjeningen kan man let og enkelt tænde og slukke emhættens lys. Lyset kan tændes i 2 styrker, 50% og 100% lys. Derudover kan man justere sugstyrken i 3 trin.

Motor

Den indbyggede motor i model Green Air sender hele 456 m³/t igennem Plasmex Filteret og ud i køkkenet igen. Det giver en yderst grundig ventilation i dit køkken, og lugt og fedt opsamles i henholdsvis fedtfilter og Plasmex filter.

Specifikationer

Minimum luftstrøm [m ³ /h]	340
Minimum lydeffekt [dB(A)]	58



Tilkøb af montering

Navn	Nummer	Pris
Monteringservice Frithængende	999.99.5004.0	3.295,00 kr.

Monterings- og aftrækstilbehør

Navn	Nummer	Pris
Filtersæt for Puremex 5	745.21.1030.2	2.185,00 kr.